
UCHWAŁA NR XXXIII/248/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Białej wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
tekst jednolity: (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379)oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 1) (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 
959, Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, 
poz. 206, Nr 97, poz. 804, z 2010 r. Nr 75, poz. 474, Nr 130, poz. 871) i art. 250, 251 i 252 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Parafii Katolickiej św. Jana Chrzciciela w Białej na 
remont konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia w kościele  parafialnym wpisanym  do rejestru zabytków 
nieruchomych decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Łodzi nr Kl. IV-680/5/67 z dnia 26.05.1967 
roku w wysokości  50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zł.

2. Zakres prac  zatwierdzony jest w postanowieniu   WUOZ – PT. 5142.128.2014. RF z dnia 24 kwietnia 
2014 roku Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na podstawie projektu budowlanego  zatwierdzonego  decyzją  
Starosty  Pajęczańskiego Nr 172/2014 z dnia 05.05.2014 roku.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 63E5CB31-F525-4A82-B31F-40741D25C133. Podpisany Strona 1




